[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Краснотуранск

27.12.2018			                                                                            № 177-р

В целях реализации  Стандарта  развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 №1738-р,  протокола рабочего совещания по вопросам разработки ключевых показателей развития конкуренции в Красноярском крае от 05.07.2018 №128:

1. Определить отдел планирования и экономического развития администрации Краснотуранского района уполномоченным органом на организацию работы по содействию развитию конкуренции.
2. Наделить Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при главе района полномочиями по рассмотрению вопросов содействия развитию конкуренции.
3. Определить ответственным за курирование вопросов по содействию развитию конкуренции в Краснотуранском районе заместителя главы администрации района по экономике - начальника финансового управления В.А. Макарову.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врип главы администрации района					             Н.А. Рябов